88846

Ritzenhoff & Breker

1810

Geschirr-Serie UNTERWASSERWELT

o fiir Kinder
® aus Porzellan
e spllmaschinengeeignet

Friichstiicksteller: Durchmesser: 190 mm
Henkelbecher: Inhalt: 0,27 Liter
Miislischale: Inhalt: 0,28 Liter

Tischset: MaBe: 450 x 300 mm

Friihsticksteller UNTERWASSERWELT

Henkelbecher UNTERWASSERWELT

Mislischale UNTERWASSERWELT

Produkt Ausfiihrung
Frilhstiicksteller UNTERWASSERWELT Durchmesser: 190 mm
Henkelbecher UNTERWASSERWELT 270 ml

Mislischale UNTERWASSERWELT Durchmesser: 170 mm
Tischset UNTERWASSERWELT (B)450 x (H)300 mm

Male

bunt bedruckt
bunt bedruckt
bunt bedruckt
bunt bedruckt

Farbe

6 Stiick
6 Stiick
6 Stiick

Tischset UNTERWASSERWELT

VE

Hersteller-
Nummer

426526
426496
426502
318944

Bestell-
Nummer

6455829
6455827
6455828
6455830
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